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ATH Design AB


Hörja 5047

SE 282 94

Sweden


 


Telefon: 0451-54011

E-mail: info@ath-design.se


PROCESSTEKNIK


Patrik Windh, VD

E-mail: patrik@ath-design.se

Tel: +46 (0)451-742022        


KONSTRUKTÖRER


Jonas Hansson

E-mail: jonas@ath-design.se

Tel: +46 (0)451-742023


 


Rolf Nilsson

E-mail: rolf@ath-design.se

Tel: +46 (0)451-742025    


 


Lars Backman

E-mail: lars@ath-design.se

Tel: +46 (0)451-742027  


 


Ulf Gunnarsson

E-mail: ulf@ath-design.se

Tel: +46 (0)451-742028


VERKTYG & MEKANISK KONSTRUKTION


Anders Torkelsson, Styrelseordförande

E-mail: anders@ath-design.se

Tel: +46 (0)451-742021


Ulf Nordqvist

E-mail: Ulf.n@ath-design.se

Tel: +46 (0)451-742030


 


Eva Andreasson

E-mail: eva@ath-design.se

Tel: +46 (0)451-742031


 


Anton Torkelsson

E-mail: anton@ath-design.se

Tel: +46 (0)451-742032


 


Roger Sjöö

E-mail: roger@ath-design.se


Tel: +46 (0)451-742034
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